« Indici® xiiij Die vero 12. Augusti 1541. Conventio effodiendi puteolanam et

excavandi montem prò fratribus S.'"* trinitatis.

Personaliter constituti Ven.®' viri frater franciscus dedin Corrector et frater Ugo

de Calce ordinis minorum S. francisci de pania vice et nomine fratrum et conventus

S.™® trinitatis In pincio de urbe ex una et bartolomeus qd. bertini de Informinis de

brixia Et petrus Jacobi de signero de Verona Et bartholomeus qd. Johaniiis dominici

de serazana sotij puteolanarij seu effossores puteolane ex alia sponte Convenerunt in

hunc modum videlicet Idest excavare puteolanam de quodam monte existenti retro

ecclesiam et conventum predictum ubi in presentiarum effoditur et Inceptum

fuit novum dormitorium dicti conventus Et totum montem predictum explanare

usque ad hortum existentem retro tribunam magnam diete ecclesie et ad equalitatem

dicti hortus silicet a muro existenti super vineam dictorum fratrum et conventus ubi est

quedam Arbor amandule ad filum per directum usque ad proclivum vince existeotis super

dictum hortum. Teneantur [dicti Sotii] omnem quantitatem terre dictj montis eicere

per vineam dictorum fratrum, Ita quod remaneat planities soli ad equalitatem horti eii-
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stentis retro tribuaam predictam et lociis (sic) ubi fuit laceptum novum dormitorium

ac totiina calcìnacium reperiendum eicere in loco congruo et magis commodo et minus

damnoso Et teneantur cohadiinare omnem qiiantitatem lapidum reperiendoriim In dieta

explanatione fienda in loco congruo prò edificio et fabrica dicti dormitorii seu aliorum

edificiorum fiendorum in dicto monasterio seu ad usum ipsius ironasterij, qui lapides

sint et esse debeant dictorura fratrum et conventus. Itera teneantur proclivum mentis

restantis sub vinea ipsorum fratruum etfodere seu incidere ad modum scarpe ad effe-

ctum ne teiTa seu ipsa Vinea diruat in dicto horto et loco, ubi fit dictus dormito lius.

Item similiter teneantur manutenere sepem vinee ipsorum fratrum versus septen-

trionem seu ecclesiam sancte marie de populo ad effectum ne muliones aut alii la-

boratores damnum aliquod non inferant diete Vinee promiserunt solvere ducatos duos

auri de Camera singulis mensibus durante dieta eicavatione puteolane ».

tt Actum Kome In regione campi martis in studio mei notarli ». (Not. Amanni,

prot. 104 e. 378 A. S.).

Nel febbraio dell'anno 1553 i frati di s. Maria del Popolo venderono a Giulio III

per uso della villa « colonne et marmi » trovati senza dubbio nella loro vigna sul